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Ne baze te disPozitave te enit 13 te I-igiit nr.03/l- -040, p6r veteqeverisje lokale ("Gazeta

zyfiarc e Republikes s€ K

I(omunes se Prishtines, 01.

rnerr kete

vcs". r'rL. 28104. qe|shor 2008), dhe t€ nenit 53 tc Statlrtit te

nr. 110 - 391. te dt. 25.02.20]10, Kr1'e1ari i I(ornuncs sc Prishtirres

VENDIM

T.

lI.

Miratohet Ve n-ri o€r subvencionimin e Slroqates se lamiljeve te deshrnoreve te

UQI(-se, dega Prisbtinc,

Shuma e rnjete

e tete euro), Pre

III. Shuma e cekr"t

deshmoreve te

transport, akot

financiare qd do te ndahet esbte 1328 € (nie mije e treqind e njezet

te cilave 500 € per transport dhe 828 € per akomodim dhe ushqim'

nc piken II te kctit vcndimi, i ndahet Sl-roqates se farniljeve te

JQI(-se. clega ne Pr-rshtine. per nrbulirnin e l<ostos financiale per

oclini dhc Lrshqim per clisa tanilie te deshnrorcvc tte vizitdrl e

osove dhe Shqiperi me rastin e 5 Ma.iit "Ditcs se Dcshmoreve td
organlzuar ne

Kombit".

IV. Per zbatimin e

Prislrtines.

V. P.iese Perbe

l43ll1.

VI. KY vendim hY

ketij vendirli do te kujdeset Drejtoria e Financave e Komunds s€

e ketij venclirni eshte kerkesa e Shoqates dhe fatr-rrat rlle llf' 155lIl.

ne fuqi diten e nensirklimit te tij'

U dor€zohet:

SH.F.D e UQK-si' d

Drejtorisi sE Financa

niJ Prishtin6;

!

Qendr0s p0r Shdrbim

Nd dosie.

Ahmeti

me qytetar;


